
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

 

  14.04.2021                                                                                              №6-35/VIII 

 

  

 

Про визначення вартості 

основних засобів 
 

 

       Відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» , пункту 14.1.138 статті 14 Податкового кодексу України та Наказу  

Міністерства фінансів України від 20.07.2020 року №432,  Іркліївська 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

       1. Розпорядникам  та одержувачам коштів бюджету Іркліївської сільської 

ради  відносити до основних засобів матеріальні активи, вартість яких 

становить від 6000,00 гривень з урахуванням ПДВ. 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію  

з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

                   

 

                 Сільський голова                                      Анатолій ПИСАРЕНКО                                      

 

 

 

 

 

 


